
 УКРАЇНА ЯРЕМЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ Сьоме скликання Двадцять восьма сесія  РІШЕННЯ   від 07.03.2019року       м.Яремче                                              №451-28/2019  Про внесення змін до рішення міської ради  від 20.12.2018р. № 409-26/2018 «Про організацію діяльності комунальної установи  «Інклюзивно-ресурсний центр» Яремчанської міської ради Івано-Франківської області у 2019 році»  Керуючись пунктом 30 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до статті 231 Закону України «Про освіту», на виконання постанов Кабінету Міністрів України від 12 липня 2017 року № 545 «Про затвердження Положення про інклюзивно-ресурсний центр» (зі змінами), від 14.01.2015 року № 6 «Порядок та умови надання освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам» (зі змінами), рішень міської ради від 21.12.2017 року № 307-19/2017 «Про створення комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний центр» Яремчанської міської ради Івано-Франківської області», від 20.12.2018 року № 409-26/2018 «Про організацію діяльності комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний центр» Яремчанської міської ради Івано-Франківської області у 2019 році» та з метою подальшого належного забезпечення діяльності комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний центр» Яремчанської міської ради Івано-Франківської області у 2019 році,  міська рада вирішила:             1. Внести зміни до п.1 рішення міської ради від 20.12.2018 року № 409-26/2018 «Про організацію діяльності комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний центр» Яремчанської міської ради Івано-Франківської області у 2019 році», виклавши його в новій редакції, що додається.    2. Доручити управлінню освіти виконавчого комітету Яремчанської міської ради оголосити з 18.03.2019 року конкурс на вакантні посади педагогічних працівників комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний центр» Яремчанської міської ради Івано-Франківської області.   3. Директору комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний центр» (Г.Будейчук)  здійснювати управління бюджетними коштами у межах кошторисних призначень.  4.  Контроль за виконанням рішення покласти на начальника управління освіти міськвиконкому Онутчака І.В.  та  керуючого справами виконавчого комітету Яремчанської міської ради Шимка О.В.   Міський голова Василь Онутчак  



Додаток   до рішення міської ради від 07.03.2019р.№451-28/2019     Штатний розпис  комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний центр Яремчанської міської  ради» на 2019 рік      № Назва посади Кількість штатних  Джерела фінансування  з/п  одиниць        1 Директор центру 1,0       Освітня субвенція з державного бюджету  2 Практичний психолог  1,0      Освітня субвенція з державного бюджету  3 Вчитель-дефектолог 1,0      Освітня субвенція з державного бюджету  4 Вчитель-логопед 1,0      Освітня субвенція з державного бюджету      5  Вчитель-реабілітолог             1,0  Освітня субвенція з державного бюджету     6  Бухгалтер                  0,5  Місцевий бюджет   Всього 5,5           Секретар міської ради Володимир Губарчук     


